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GRAND LIVRE GENERAL DE REVISION

Période du  01/09/2022  au  31/08/2023 Présenté en Euros Edité le 16/11/2023

COMPTE REPORT A NOUVEAU 110000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv REPORT A NOUVEAU 198 233,49 198 233,49
01/09/2022 od --> E OD AFFECT RLT 80 071,39 118 162,10

Totaux du compte 110000 80 071,39 198 233,49 118 162,10

COMPTE MATERIEL DE BUREAU 218300
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv MATERIEL DE BUREAU 3 660,17 3 660,17
30/09/2022 BQ2 --> E CB JBL ENCEINTE 859,98 4 520,15

Totaux du compte 218300 4 520,15  4 520,15

COMPTE MOBILIER 218400
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv MOBILIER 6 996,00 6 996,00

Totaux du compte 218400 6 996,00  6 996,00

COMPTE MATERIEL PISCINE 218500
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv MATERIEL PISCINE 43 022,15 43 022,15
15/09/2022 BQ2 --> E VIRT LIMEO - 6 PLOTS DE DEPART 7 164,00 50 186,15

Totaux du compte 218500 50 186,15  50 186,15

COMPTE MATERIEL MUSCULATION 218510
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv MATERIEL MUSCULATION 15 903,89 15 903,89

Totaux du compte 218510 15 903,89  15 903,89

COMPTE AMORT.MATERIEL DE BUREAU 281830
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv AMORT.MATERIEL DE BUREAU 2 706,92 2 706,92
31/08/2023 Im --> E DOT. MATERIEL DE BUREAU 971,63 3 678,55

Totaux du compte 281830  3 678,55 3 678,55

COMPTE AMORT.MOBILIER 281840
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv AMORT.MOBILIER 4 450,23 4 450,23
31/08/2023 Im --> E DOT. MOBILIER 1 399,20 5 849,43

Totaux du compte 281840  5 849,43 5 849,43

COMPTE AMORT.MATERIEL PISCINE 281850
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv AMORT.MATERIEL PISCINE 4 117,07 4 117,07
31/08/2023 Im --> E DOT. MATERIEL PISCINE 4 990,75 9 107,82

Totaux du compte 281850  9 107,82 9 107,82

COMPTE AMORT.MATERIEL MUSCULATION 281851
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv AMORT.MATERIEL MUSCULATION 269,48 269,48
31/08/2023 Im --> E DOT. MATERIEL MUSCULATION 1 590,39 1 859,87

Totaux du compte 281851  1 859,87 1 859,87

SAS GOMES ROZENBLUM COMPTABILITE ET CONSEILS
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COMPTE FOURNISSEURS 401000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/08/2023 HOTEL 20 500,00 9 500,00 11 000,00  

Totaux du compte 401000 20 500,00 9 500,00 11 000,00

COMPTE SALAIRE BOUKEMOUCHE 421006
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/06/2023 od --> E 06.2023 SALAIRES 260,89 260,89

Totaux du compte 421006  260,89 260,89

COMPTE SALAIRE PATET 421016
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/07/2022 AD --> E 07.2022 SALAIRES 1 501,91 1 501,91

Totaux du compte 421016  1 501,91 1 501,91

COMPTE SALAIRE CHARRO 421028
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/10/2022 od --> E 10.2022 SALAIRES 816,53 816,53
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO 849,21 32,68

Totaux du compte 421028 849,21 816,53 32,68

COMPTE SALAIRE LEGRAND 421048
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
29/06/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 236,50 236,50
30/06/2023 od --> E 06.2023 SALAIRES 229,59 6,91

Totaux du compte 421048 236,50 229,59 6,91

COMPTE URSSAF 431000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/08/2023 od --> E 08.2023 URSSAF 7 251,00 7 251,00

Totaux du compte 431000  7 251,00 7 251,00

COMPTE RETRAITE REUNICA 437200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/08/2023 od --> E 08.2023 RETRAITE REUNICA 2 423,74 2 423,74

Totaux du compte 437200  2 423,74 2 423,74

COMPTE MUTUELLE MGEN 437810
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/07/2023 od --> E 07.2023 MUTUELLE MGEN 63,80 63,80
31/08/2023 od --> E 08.2023 MUTUELLE MGEN 63,80 127,60

Totaux du compte 437810  127,60 127,60

COMPTE ETAT P.A.S. 447100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/08/2023 od --> E 08.2023 SALAIRE 667,67 667,67

Totaux du compte 447100  667,67 667,67

SAS GOMES ROZENBLUM COMPTABILITE ET CONSEILS
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COMPTE PRODUITS A RECEVOIR 468700
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/08/2023 oi --> E INV PROV REMB. FORM. 1 570,00 1 570,00
31/08/2023 oi --> E INV PROV. SUBV.MUNICIPALE 39 159,00 40 729,00

Totaux du compte 468700 40 729,00  40 729,00

COMPTE PRODUITS CONST. D'AVANCE 487000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/08/2023 oi --> E INV PCA ADHESIONS 2023/2024 119 401,99 119 401,99
31/08/2023 oi --> E INV PCA SUBV.ANS PROF. CDI M. AYOUAZ 12 000,00 131 401,99
31/08/2023 oi --> E INV PCA SUBV.ANS PROF. CDI M. PROVOST 12 000,00 143 401,99

Totaux du compte 487000  143 401,99 143 401,99

COMPTE PART SOCIALE 503000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv PART SOCIALE 15,00 15,00

Totaux du compte 503000 15,00  15,00

COMPTE BANQUE STRIPE 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/05/2023 BQ4 --> E . STRIPE 76,67 76,67
02/06/2023 BQ4 --> E . STRIPE 76,67
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 250,00
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 500,00
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 680,00
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 930,00
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 550,00 1 480,00
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 1 775,00
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 113,34 1 888,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 410,00 2 298,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 2 593,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 2 843,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 926,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 186,66 3 113,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 210,00 3 323,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 573,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 4 073,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 190,00 4 263,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 640,00 4 903,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 5 198,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 5 378,34
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 5 461,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 5 711,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 5 961,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 190,00 6 151,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 6 421,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 340,00 6 761,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 7 011,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 7 306,68
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 7 390,02
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,34 7 563,36
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 113,34 7 676,70
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 7 760,04
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 7 843,38
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 7 940,04
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 8 190,04
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 8 280,04
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 8 570,04

SAS GOMES ROZENBLUM COMPTABILITE ET CONSEILS
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COMPTE BANQUE STRIPE 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 8 750,04
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 8 930,04
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 9 430,04
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 9 513,38
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 10 013,38
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 10 303,38
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 810,00 11 113,38
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 11 408,38
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 11 498,38
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,34 11 671,72
04/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 11 755,06
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 315,00 12 070,06
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 520,00 12 590,06
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 12 840,06
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 13 020,06
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 13 270,06
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 13 565,06
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 13 648,40
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 320,00 13 968,40
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 14 218,40
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 243,82 13 974,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 220,00 14 194,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 14 277,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 14 527,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 116,66 14 644,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 120,00 14 764,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 010,00 15 774,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 15 857,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 16 107,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 16 357,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 16 524,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 16 607,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 620,00 17 227,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 17 324,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 17 864,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 18 134,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 18 384,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 18 884,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 19 064,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 19 364,58
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 19 447,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 350,00 19 797,92
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 153,34 19 951,26
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 20 041,26
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 20 291,26
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 20 541,26
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 20 624,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 20 894,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 21 144,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 21 394,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 21 644,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 21 894,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 140,00 22 034,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 22 124,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 136,66 22 261,26
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 22 344,60
05/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 22 594,60
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 11 755,06 10 839,54
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 11 139,54

SAS GOMES ROZENBLUM COMPTABILITE ET CONSEILS
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COMPTE BANQUE STRIPE 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 123,34 11 262,88
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 11 762,88
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 116,66 11 879,54
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 11 962,88
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 12 232,88
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 213,34 12 446,22
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 12 716,22
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 13 011,22
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 13 101,22
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 13 391,22
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 13 661,22
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 350,00 14 011,22
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 186,66 14 197,88
06/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 260,00 14 457,88
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 10 839,54 3 618,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 868,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 045,00 4 913,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 5 453,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 5 703,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 5 953,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 186,66 6 140,00
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 6 306,66
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 810,00 7 116,66
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 7 200,00
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 188,34 7 388,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 7 568,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 7 868,34
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 183,34 8 051,68
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 8 551,68
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 9 091,68
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 9 341,68
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 390,00 9 731,68
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 10 031,68
07/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 670,00 10 701,68
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 3 618,34 7 083,34
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 110,00 7 193,34
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 7 283,34
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 610,00 7 893,34
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 73,34 7 966,68
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 320,00 8 286,68
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 8 581,68
08/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 350,00 8 931,68
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 7 083,34 1 848,34
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 660,00 2 508,34
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 100,00 2 608,34
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 515,00 3 123,34
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 3 418,34
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 3 958,34
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 4 228,34
09/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 318,34
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 848,34 2 470,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 370,00 2 840,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 923,34
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 3 090,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 340,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 590,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 140,00 3 730,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 4 000,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 4 250,00

SAS GOMES ROZENBLUM COMPTABILITE ET CONSEILS
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COMPTE BANQUE STRIPE 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 4 545,00
10/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 4 845,00
11/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 470,00 2 375,00
11/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 840,00 3 215,00
11/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 3 298,34
11/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 568,34
11/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 46,66 3 615,00
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 375,00 1 240,00
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 1 406,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 676,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 320,00 1 996,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 2 536,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 2 786,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 610,00 3 396,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 666,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 3 961,66
12/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 051,66
13/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 240,00 2 811,66
13/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 48,77 2 762,89
13/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 100,00 2 862,89
13/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 132,89
13/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 3 216,23
13/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 183,34 3 399,57
13/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 669,57
14/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 762,89 906,68
14/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 990,02
14/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 073,36
14/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 156,70
14/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,66 1 263,36
14/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,66 1 370,02
15/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 906,68 463,34
15/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 713,34
16/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,34 886,68
16/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 463,34 423,34
16/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 110,00 533,34
16/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 713,34
16/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 1 253,34
16/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 1 548,34
17/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 1 298,34
17/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 73,34 1 371,68
18/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 298,34 73,34
18/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 373,34
18/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 181,66 555,00
18/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 825,00
18/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 1 120,00
19/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 73,34 1 046,66
19/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 316,66
20/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 046,66 270,00
20/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 160,00 430,00
20/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 150,00 580,00
21/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 310,00
21/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 560,00
21/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 810,00
22/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 310,00 500,00
22/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 583,34
22/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 680,00
23/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 180,00
23/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 430,00
23/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 340,00 770,00

SAS GOMES ROZENBLUM COMPTABILITE ET CONSEILS
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COMPTE BANQUE STRIPE 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
23/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 770,00 1 540,00
24/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 1 360,00
24/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 1 450,00
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 360,00 90,00
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 340,00 430,00
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 80,00 510,00
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 426,66
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 676,66
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 1 216,66
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 300,00
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 680,00 1 980,00
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 320,00 2 300,00
25/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 383,34
26/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 6,66 2 376,68
26/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 720,00 3 096,68
26/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 80,00 3 176,68
26/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 98,34 3 275,02
27/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 376,68 898,34
27/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 1 193,34
27/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 276,68
27/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 1 526,68
27/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 796,68
27/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 2 066,68
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 898,34 1 168,34
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 1 463,34
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 1 758,34
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 841,68
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 925,02
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 015,02
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 098,36
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 163,34 2 261,70
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 293,34 2 555,04
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 2 805,04
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 70,00 2 875,04
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 965,04
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 235,04
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 3 325,04
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 3 415,04
28/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 116,66 3 531,70
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 168,34 2 363,36
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 453,36
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 265,00 2 718,36
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 801,70
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 885,04
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 135,04
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 3 430,04
29/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 700,04
30/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 363,36 1 336,68
30/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,34 1 510,02
30/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 780,02
30/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 863,36
31/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 336,68 526,68
31/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 796,68
31/07/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 963,34
01/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 526,68 436,66
01/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 520,00
01/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 315,00 835,00
01/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 1 085,00
02/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 436,66 648,34
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02/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 738,34
02/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 821,68
03/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 648,34 173,34
03/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 263,34
03/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 256,66 520,00
03/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 790,00
03/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 98,34 888,34
03/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 340,00 1 228,34
03/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 163,34 1 391,68
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 1 571,68
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 113,33 1 685,01
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 1 768,34
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 186,67 1 955,01
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 210,00 2 165,01
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 190,00 2 355,01
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 2 535,01
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 2 618,34
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,33 2 791,67
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 113,33 2 905,00
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 2 988,33
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 3 071,66
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,67 3 168,33
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 3 258,33
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 3 438,33
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 3 618,33
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 3 701,66
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 3 791,66
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,34 3 618,32
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 3 913,32
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 410,00 4 323,32
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 413,32
04/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 4 496,66
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 4 579,99
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 116,67 4 696,66
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 120,00 4 816,66
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 220,00 5 036,66
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 5 119,99
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 5 203,32
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,67 5 299,99
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 5 479,99
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 5 563,32
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 5 743,32
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 5 833,32
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 136,66 5 969,98
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 6 053,31
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,67 6 219,98
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 153,33 6 373,31
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 6 456,64
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 6 539,97
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 6 623,30
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 218,34 5 404,96
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 5 488,30
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 6 028,30
05/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 6 323,30
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 123,33 6 446,63
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 116,67 6 563,30
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 6 646,63
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 213,33 6 859,96
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 6 949,96
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06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 186,67 7 136,63
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 7 226,63
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 3 278,32 3 948,31
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 4 238,31
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 4 488,31
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 196,66 4 684,97
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 4 954,97
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 98,34 5 053,31
06/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 73,34 5 126,65
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 186,67 5 313,32
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,67 5 479,99
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 5 563,32
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 188,33 5 751,65
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 5 931,65
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 183,33 6 114,98
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 3 044,98 3 070,00
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 340,00
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 3 635,00
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 3 925,00
07/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 4 091,66
08/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 181,66
08/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 73,33 4 254,99
08/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 081,67 2 173,32
08/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 123,34 2 296,66
08/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 2 596,66
08/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 3 096,66
08/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 315,00 3 411,66
09/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 3 501,66
09/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 009,99 1 491,67
09/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 98,34 1 590,01
10/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 1 673,34
10/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,67 1 840,01
10/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 401,67 438,34
10/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 708,34
10/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 798,34
10/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 140,00 938,34
10/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 208,34
11/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 1 291,67
11/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 46,67 1 338,34
11/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 188,34 1 150,00
11/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 1 400,00
11/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 1 700,00
11/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 1 790,00
12/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,67 1 956,67
12/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 2 226,67
12/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 316,67
12/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 020,00 1 296,67
12/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 320,00 1 616,67
13/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 100,00 1 716,67
13/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 1 800,00
13/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 183,33 1 983,33
13/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 770,00 1 213,33
13/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 340,00 1 553,33
13/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 110,00 1 663,33
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 1 746,66
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 1 829,99
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,67 1 936,66
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,67 2 043,33
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 846,67 1 196,66
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14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 193,34 1 390,00
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 660,00
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 1 950,00
14/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 730,00 2 680,00
15/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 816,66 1 863,34
15/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 1 953,34
15/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 2 050,00
15/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 2 320,00
15/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 403,34
16/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,33 2 576,67
16/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 110,00 2 686,67
16/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 180,00 2 866,67
16/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 863,34 1 003,33
16/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 1 253,33
16/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 523,33
16/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 606,67
17/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 73,33 1 680,00
17/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 540,00 1 140,00
17/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 223,34
17/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 1 390,00
18/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 181,67 1 571,67
18/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 066,67 505,00
18/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 588,34
18/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 858,34
18/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 293,34 1 151,68
18/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 235,02
19/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 323,33 911,69
19/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 1 161,69
19/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 245,03
20/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 911,69 333,34
20/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 416,68
20/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 500,02
20/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,66 606,68
20/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 901,68
21/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 333,34 568,34
21/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 485,00
21/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 735,00
21/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 1 025,00
21/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,66 1 131,66
22/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 1 214,99
22/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,67 1 311,66
22/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 485,00 826,66
22/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 380,00 1 206,66
22/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 1 296,66
22/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 1 546,66
22/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 1 816,66
23/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 646,66 1 170,00
23/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 181,66 1 351,66
23/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 550,00 1 901,66
23/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 1 998,32
23/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 088,32
23/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 2 378,32
23/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 2 648,32
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 738,32
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 170,00 1 568,32
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 1 651,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 590,00 2 241,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 2 325,00
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 130,00 2 455,00
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24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 545,00
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 54,00 2 599,00
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 110,00 2 709,00
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 580,00 3 289,00
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 3 314,00
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 3 339,00
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,66 3 445,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 3 472,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 722,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 972,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 062,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 4 312,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 100,00 4 412,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 30,00 4 442,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 565,00 5 007,66
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,50 5 037,16
24/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 5 127,16
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 340,00 5 467,16
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 80,00 5 547,16
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 5 630,49
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 5 713,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 5 740,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 478,32 4 262,50
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 352,50
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 35,00 4 387,50
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 4 484,16
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 60,00 4 544,16
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 256,66 4 800,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 5 095,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 610,00 5 705,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 145,00 5 850,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 5 877,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 520,00 6 397,82
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 6 481,16
25/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 150,00 6 631,16
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 98,33 6 729,49
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 3 648,84 3 080,65
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 295,00 3 375,65
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 35,00 3 410,65
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 3 507,31
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 3 532,31
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 320,00 3 852,31
26/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 4 122,31
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 4 205,64
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 982,32 1 223,32
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,66 1 329,98
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 1 356,98
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 40,50 1 397,48
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 230,00 1 627,48
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 59,00 1 686,48
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 116,66 1 803,14
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 590,00 2 393,14
27/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 2 443,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 2 526,47
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 2 616,47
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 2 699,80
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 163,33 2 863,13
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 293,33 3 156,46
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 3 246,46
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28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 3 336,46
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 116,67 3 453,13
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 139,99 2 313,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 2 340,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,50 2 369,64
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,50 2 399,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 710,00 3 109,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 379,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 52,00 3 431,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 3 701,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,00 3 730,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 3 755,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 4 025,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 52,00 4 077,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 4 367,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 4 392,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 4 475,48
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 256,66 4 732,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 5 002,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 5 252,14
28/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 5 418,80
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 5 508,80
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,33 5 592,13
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 1 303,15 4 288,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 55,00 4 343,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 61,00 4 404,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,50 4 434,48
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,50 4 463,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 553,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 4 643,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 4 693,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 315,00 5 008,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 5 298,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 98,34 5 397,32
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 102,00 5 499,32
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 5 549,32
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 100,00 5 649,32
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 56,00 5 705,32
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 5 795,32
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 106,66 5 901,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 54,00 5 955,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 6 052,64
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 6 322,64
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 110,00 6 432,64
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 6 459,64
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 6 542,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 6 812,98
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 123,34 6 936,32
29/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 6 961,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 173,33 7 134,65
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 4 115,65 3 019,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 3 044,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 84,00 3 128,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 3 378,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 290,00 3 668,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 77,00 3 745,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 320,00 4 065,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 520,00 4 585,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 4 612,00
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COMPTE BANQUE STRIPE 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 256,66 4 868,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 5 138,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 102,00 5 240,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 5 290,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 5 560,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 5 650,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 226,66 5 877,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 5 927,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 765,00 6 692,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 7 192,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,00 7 221,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 7 246,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 7 336,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 7 426,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 35,00 7 461,32
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 7 544,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 54,00 7 598,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 7 625,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 300,00 7 925,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 8 009,00
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 181,66 8 190,66
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 65,50 8 256,16
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,00 8 285,16
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 8 535,16
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 8 562,16
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 9 062,16
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 110,00 9 172,16
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 130,00 9 302,16
30/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 9 327,16
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,67 9 493,83
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 2 845,67 6 648,16
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 6 731,50
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 18,59 6 712,91
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 273,34 6 986,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 7 076,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 7 346,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,50 7 375,75
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 7 465,75
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 7 555,75
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,50 7 585,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 620,00 8 205,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 8 255,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 360,00 8 615,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 8 640,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 8 890,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 8 980,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 90,00 9 070,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 104,00 9 174,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 9 201,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 59,00 9 260,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 360,00 9 620,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 9 716,91
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 10 216,91
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 55,00 10 271,91
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 10 521,91
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 196,66 10 718,57
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 52,00 10 770,57
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 360,00 11 130,57
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 30,00 11 160,57
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COMPTE BANQUE STRIPE 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 166,66 11 327,23
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 11 377,23
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 11 460,57
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 11 543,91
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 123,34 11 667,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 11 694,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 25,00 11 719,25
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 11 802,59
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 11 885,93
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 83,34 11 969,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 270,00 12 239,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 52,00 12 291,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 250,00 12 541,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 50,00 12 591,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 560,00 13 151,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 13 178,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 29,00 13 207,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 500,00 13 707,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 27,00 13 734,27
31/08/2023 BQ4 --> E . STRIPE 96,66 13 830,93

Totaux du compte 512200 116 502,02 102 671,09 13 830,93

COMPTE BANQUE CREDIT MUTUEL 512400
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/09/2022 AD --> E A Nouv BANQUE CREDIT MUTUEL 37 422,08 37 422,08
01/09/2022 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 59,94 37 362,14
01/09/2022 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS 2 711,50 40 073,64
05/09/2022 BQ2 --> E PREL MUTUELLE MGEN 59,64 40 014,00
05/09/2022 BQ2 --> E ESP LA BRIOCHE FEUIL 34,00 39 980,00
08/09/2022 BQ2 --> E CB TAMPONNEMOI 330,70 39 649,30
09/09/2022 BQ2 --> E VIRT MEGATEH 6 073,20 33 576,10
09/09/2022 BQ2 --> E VIRT OSTEOPATHIE 2021/2022 1 120,00 32 456,10
09/09/2022 BQ2 --> E VIRT CROL CENTRE CALELLA PROFORMA 2 500,00 29 956,10
09/09/2022 BQ2 --> E VIRT RFID LABS-BADGE ACCESS 1 303,20 28 652,90
12/09/2022 BQ2 --> E PREL SGT 7,69 28 645,21
12/09/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 30,00 28 615,21
12/09/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 16,99 28 598,22
12/09/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 12,99 28 585,23
13/09/2022 BQ2 --> E CB FFN AFFILIATION ANNUELLE 435,00 28 150,23
14/09/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 55,00 28 095,23
15/09/2022 BQ2 --> E VIRT HELLO ASSO - FORM PSE 1 90,00 28 005,23
15/09/2022 BQ2 --> E VIRT LIMEO - 6 PLOTS DE DEPART 7 164,00 20 841,23
15/09/2022 BQ2 --> E VRST COTISATIONS ADHERENTS 8 640,00 29 481,23
16/09/2022 BQ2 --> E PREL URSSAF 5 210,00 24 271,23
19/09/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 55,00 24 216,23
19/09/2022 BQ2 --> E CB ROYAL ART PALACE - 2 FAUTEUILS 924,00 23 292,23
19/09/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 43 292,23
20/09/2022 BQ2 --> E VIRT LIGUE REG. IDF STAGE D'AISANCE AQUATIQUE1 354,20 44 646,43
21/09/2022 BQ2 --> E PREL PAS 670,00 43 976,43
21/09/2022 BQ2 --> E CB LDLC - BROTHER 243,91 43 732,52
26/09/2022 BQ2 --> E PREL RETRAITE REUNICA 1 829,09 41 903,43
26/09/2022 BQ2 --> E VIRT LICENCES FFN 4 553,00 37 350,43
26/09/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 57 350,43
27/09/2022 BQ2 --> E VIRT SUBV.ANS AGENCE NATIONALE DU SPORT 3 600,00 60 950,43
29/09/2022 BQ2 --> E VIRT REMB EQUIPEMENTS DELFINA-MAIL 89,20 60 861,23
29/09/2022 BQ2 --> E VIRT REMB EQUIPEMENTS DELFINA-MAIL 65,40 60 795,83
29/09/2022 BQ2 --> E VIRT BARUM EVENTS - LOC MOBILIER MEETING 1 054,80 59 741,03
29/09/2022 BQ2 --> E VIRT ASSO. JEUNESSE ET AVENIR FORM FCPSE1 75,00 59 666,03
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COMPTE BANQUE CREDIT MUTUEL 512400
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/09/2022 BQ2 --> E PREL MUTUELLE MGEN 59,64 59 606,39
30/09/2022 BQ2 --> E VIRT BEST CENTRE SPORT ACPT 8 373,00 51 233,39
30/09/2022 BQ2 --> E CB JBL ENCEINTE 859,98 50 373,41
30/09/2022 BQ2 --> E VRST COTISATIONS ADHERENTS 1 280,00 51 653,41
30/09/2022 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS 37 255,25 88 908,66
01/10/2022 BQ2 --> E VIRT NATATION RSCC 344,00 89 252,66
03/10/2022 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 59,94 89 192,72
03/10/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 109 192,72
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO 667,05 108 525,67
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO BENJAMIN 680,88 107 844,79
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE DEROZIER 1 078,67 106 766,12
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE ECHELIN 648,13 106 117,99
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE HENRY 226,25 105 891,74
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE JEAN-ETIENNE 725,17 105 166,57
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE KOMOROWSKI 380,56 104 786,01
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LE PAIH 384,91 104 401,10
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 549,28 103 851,82
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LENORMAND 433,13 103 418,69
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE MAZUEL 701,61 102 717,08
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE PROVOST 1 609,30 101 107,78
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE THUBAUT 1 616,71 99 491,07
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE AYOUAZ BILAL 2 800,00 96 691,07
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE BOUKEMOUCHE 258,92 96 432,15
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE EL SADANY YANN 1 409,41 95 022,74
04/10/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE RODRIGUES CHLOE 262,50 94 760,24
04/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 265,00 94 495,24
05/10/2022 BQ2 --> E VIRT USC NATATION 272,00 94 767,24
05/10/2022 BQ2 --> E VIRT CLAMART NATATION 480,00 95 247,24
05/10/2022 BQ2 --> E VIRT ST NAZAIRE ATLANTIQUE 80,00 95 327,24
05/10/2022 BQ2 --> E CB AMAZON 210,77 95 116,47
06/10/2022 BQ2 --> E CB AMAZON 47,42 95 069,05
06/10/2022 BQ2 --> E CB AMAZON-ACCESSOIRE COSTUME 23,99 95 045,06
06/10/2022 BQ2 --> E VIRT SCA 2000 NATATION 120,00 95 165,06
07/10/2022 BQ2 --> E VIRT LES PHOENIX D'ANTONY 216,00 95 381,06
07/10/2022 BQ2 --> E CB AMAZON 9,44 95 390,50
10/10/2022 BQ2 --> E PREL SGT 7,69 95 382,81
10/10/2022 BQ2 --> E VIRT FRS METTING RECOMPENSES 300,00 95 082,81
10/10/2022 BQ2 --> E CB DARTY-PAPIER 13,98 95 068,83
10/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 15,00 95 053,83
10/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 255,00 94 798,83
10/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 15,00 94 783,83
10/10/2022 BQ2 --> E CB CROISSANT DU SUD 26,25 94 757,58
10/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 15,00 94 742,58
10/10/2022 BQ2 --> E CB DARTY-USB 11,99 94 730,59
10/10/2022 BQ2 --> E 129 FRS METTING RECOMPENSES 100,00 94 630,59
10/10/2022 BQ2 --> E VIRT CERCLE DES NAGEURS D'ASN 128,00 94 758,59
10/10/2022 BQ2 --> E VIRT CERCLES DES NAGEURS DU PLESSIS 136,00 94 894,59
11/10/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 30,00 94 864,59
11/10/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 17,56 94 847,03
11/10/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 12,99 94 834,04
11/10/2022 BQ2 --> E VIRT MULTIFORM 2 BARRES ENTRAINEMENT 629,99 94 204,05
11/10/2022 BQ2 --> E 125 FRS METTING RECOMPENSES 500,00 93 704,05
11/10/2022 BQ2 --> E 132 FRS METTING RECOMPENSES 50,00 93 654,05
11/10/2022 BQ2 --> E VIRT SFOC 312,00 93 966,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 100,00 93 866,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 100,00 93 766,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 100,00 93 666,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 93 616,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 93 566,05
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COMPTE BANQUE CREDIT MUTUEL 512400
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 100,00 93 466,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 93 416,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 93 366,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 93 316,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 93 266,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 150,00 93 116,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 150,00 92 966,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 92 916,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 92 866,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 92 816,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 92 766,05
13/10/2022 BQ2 --> E VIRT FRS.UBER EAT 93,08 92 672,97
13/10/2022 BQ2 --> E 131 FRS METTING RECOMPENSES 50,00 92 622,97
13/10/2022 BQ2 --> E 134 FRS METTING RECOMPENSES 150,00 92 472,97
14/10/2022 BQ2 --> E VIRT LEROY MERLIN 21,00 92 451,97
14/10/2022 BQ2 --> E VIRT TIME PULSE - CHRONO MEETING 5 448,00 87 003,97
14/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 55,00 86 948,97
14/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 55,00 86 893,97
14/10/2022 BQ2 --> E VIRT CLUB NAUTIQUE DOMREMY 96,00 86 989,97
17/10/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 15,00 86 974,97
17/10/2022 BQ2 --> E VIRT SUBV.STAGES SPORTIFS 02.2022 2 220,00 89 194,97
17/10/2022 BQ2 --> E VIRT SUBV.STAGES SPORTIFS 02.2022 2 050,00 91 244,97
18/10/2022 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 8,34 91 236,63
18/10/2022 BQ2 --> E PREL URSSAF 6 606,00 84 630,63
18/10/2022 BQ2 --> E 123 DELICE PAELLA 297,00 84 333,63
18/10/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 104 333,63
19/10/2022 BQ2 --> E VIRT LIMEO 8 145,32 96 188,31
19/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 96 138,31
19/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 96 088,31
19/10/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 96 038,31
19/10/2022 BQ2 --> E VIRT UNICEF 70,00 95 968,31
19/10/2022 BQ2 --> E 126 FRS METTING RECOMPENSES 500,00 95 468,31
20/10/2022 BQ2 --> E CB MICROSOFT 99,00 95 369,31
20/10/2022 BQ2 --> E 130 FRS METTING RECOMPENSES 100,00 95 269,31
20/10/2022 BQ2 --> E 124 CARREFOUR+METRO 469,11 94 800,20
20/10/2022 BQ2 --> E VIRT PROVINS NATATION 56,00 94 856,20
21/10/2022 BQ2 --> E CB LA POSTE 1,66 94 854,54
24/10/2022 BQ2 --> E 133 FRS METTING RECOMPENSES 150,00 94 704,54
24/10/2022 BQ2 --> E VIRT UNION SPORTIVE ALFORTVILLE 136,00 94 840,54
24/10/2022 BQ2 --> E VIRT CPAM 9,80 94 850,34
25/10/2022 BQ2 --> E PREL PAS 698,00 94 152,34
25/10/2022 BQ2 --> E PREL RETRAITE REUNICA 2 210,62 91 941,72
25/10/2022 BQ2 --> E CB RESTAU. FRIK ASIAN 16,00 91 925,72
25/10/2022 BQ2 --> E CB RESTAU. FRIK ASIAN 16,00 91 909,72
26/10/2022 BQ2 --> E VIRT SUBV.MEETING 06/2022 6 000,00 97 909,72
27/10/2022 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS 16 009,66 113 919,38
27/10/2022 BQ2 --> E REM CHQ RECETTES MEETING 1 024,00 114 943,38
27/10/2022 BQ2 --> E REM CHQ RECETTES STAGES 165,00 115 108,38
31/10/2022 BQ2 --> E CB FFN ENG. CHPT FRANCE ELITE 372,00 114 736,38
01/11/2022 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 59,94 114 676,44
01/11/2022 BQ2 --> E PREL PREVOYANCE REUNICA CADRE 93,61 114 582,83
02/11/2022 BQ2 --> E VIRT HOTEL B&B 3 146,66 111 436,17
03/11/2022 BQ2 --> E CB VINCI 13,80 111 422,37
03/11/2022 BQ2 --> E CB CARREFOUR 126,62 111 295,75
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT COTISATIONS ADHERENTS REMB 230,00 111 065,75
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. MEETING PARIS 472,00 110 593,75
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. MEETING ST DIZIER 56,00 110 537,75
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. MEETING MASSY 586,50 109 951,25
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE BOUKEMOUCHE 261,13 109 690,12
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04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO 849,21 108 840,91
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE GRANAL 387,43 108 453,48
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LE PAIH 384,91 108 068,57
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LENORMAND 433,13 107 635,44
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE RODRIGUES CHLOE 503,09 107 132,35
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE AYOUAZ BILAL 2 800,00 104 332,35
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO BENJAMIN 680,69 103 651,66
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE DEROZIER 1 078,67 102 572,99
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE ECHELIN 651,23 101 921,76
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE EL SADANY YANN 1 416,75 100 505,01
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE HENRY 265,24 100 239,77
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE JEAN-ETIENNE 728,70 99 511,07
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE KOMOROWSKI 382,25 99 128,82
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 551,96 98 576,86
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 237,00 98 339,86
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE MAZUEL 655,75 97 684,11
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE PROVOST 1 609,30 96 074,81
04/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE THUBAUT 1 616,71 94 458,10
07/11/2022 BQ2 --> E PREL MUTUELLE MGEN 59,64 94 398,46
07/11/2022 BQ2 --> E VIRT DISTANCE LOC. VEHICULE 468,00 93 930,46
07/11/2022 BQ2 --> E CB VINCI 6,90 93 923,56
07/11/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 265,00 93 658,56
08/11/2022 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS IMPAYE 110,00 93 548,56
08/11/2022 BQ2 --> E CB INTERMARCHE 51,52 93 497,04
08/11/2022 BQ2 --> E CB BURGER KING 140,90 93 356,14
09/11/2022 BQ2 --> E CB AMAZON 56,48 93 299,66
09/11/2022 BQ2 --> E CB ABJ CORDONNERIE - CLES 58,00 93 241,66
09/11/2022 BQ2 --> E VIRT AQUA PABLO 312,00 93 553,66
10/11/2022 BQ2 --> E PREL SGT 62,69 93 490,97
10/11/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 16,99 93 473,98
10/11/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 12,99 93 460,99
10/11/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 30,00 93 430,99
14/11/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 15,00 93 415,99
15/11/2022 BQ2 --> E VIRT CLUB ORSAY 376,00 93 791,99
16/11/2022 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 7,14 93 784,85
16/11/2022 BQ2 --> E PREL URSSAF 6 840,00 86 944,85
16/11/2022 BQ2 --> E VIRT COMITE DEPT NAT.94 ENG.JOURNEE QUALIFIC. 183,00 86 761,85
16/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 86 711,85
16/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 86 661,85
16/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 86 611,85
16/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 86 561,85
16/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 86 511,85
16/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 100,00 86 411,85
21/11/2022 BQ2 --> E PREL MCAFEE - ANTIVIRUS 84,95 86 326,90
22/11/2022 BQ2 --> E VIRT CPAM 58,80 86 385,70
23/11/2022 BQ2 --> E PREL PAS 695,00 85 690,70
23/11/2022 BQ2 --> E VIRT CDOS94 FORM.SPORT SANTE 150,00 85 540,70
23/11/2022 BQ2 --> E VIRT LIMEO 2 869,07 82 671,63
24/11/2022 BQ2 --> E VIRT MAISONS ALFORT 56,00 82 727,63
24/11/2022 BQ2 --> E VIRT ASS CLUB DES NAGEURS PARIS 728,00 83 455,63
25/11/2022 BQ2 --> E PREL RETRAITE REUNICA 2 384,07 81 071,56
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB RECETTES MEETING MNW 2022 200,00 80 871,56
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 80 821,56
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE RODRIGUES CHLOE 301,29 80 520,27
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE AYOUAZ BILAL 2 800,00 77 720,27
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE PROVOST 1 609,30 76 110,97
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE THUBAUT 1 616,71 74 494,26
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO BENJAMIN 680,88 73 813,38
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE DEROZIER 1 123,12 72 690,26
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28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE ECHELIN 651,23 72 039,03
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE EL SADANY YANN 1 416,75 70 622,28
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE HENRY 226,25 70 396,03
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE JEAN-ETIENNE 683,22 69 712,81
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE KOMOROWSKI 382,25 69 330,56
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 551,96 68 778,60
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 230,08 68 548,52
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE MAZUEL 751,88 67 796,64
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE BOUKEMOUCHE 236,19 67 560,45
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO 667,05 66 893,40
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LE PAIH 528,39 66 365,01
28/11/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LENORMAND 433,13 65 931,88
29/11/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 55,00 65 876,88
29/11/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 85 876,88
29/11/2022 BQ2 --> E VIRT COTISATIONS ADHERENTS 480,00 86 356,88
29/11/2022 BQ2 --> E VIRT COTISATIONS ADHERENTS 10 770,71 97 127,59
30/11/2022 BQ2 --> E PREL MUTUELLE MGEN 59,64 97 067,95
30/11/2022 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS IMPAYE 70,00 96 997,95
30/11/2022 BQ2 --> E VIRT SUBV.CHAMPIONNAT DE FRANCE 2021/2022 5 400,00 102 397,95
01/12/2022 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 59,94 102 338,01
01/12/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 55,00 102 283,01
02/12/2022 BQ2 --> E VIRT RESTAU.ANAMOUR 49,90 102 233,11
02/12/2022 BQ2 --> E VIRT FORMATION CONTINUE PSE1 70,00 102 163,11
02/12/2022 BQ2 --> E VIRT FETE SENSATION ACHATS NOEL 126,00 102 037,11
02/12/2022 BQ2 --> E VIRT GIFIACHATS NOEL 48,73 101 988,38
02/12/2022 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS IMPAYE 360,00 101 628,38
03/12/2022 BQ2 --> E REM CHQ RECETTES MEETING 425,00 102 053,38
05/12/2022 BQ2 --> E CB LICENCES FFN 40,00 102 013,38
06/12/2022 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 7,14 102 006,24
07/12/2022 BQ2 --> E 128 FRS METTING - RECOMPENSES 300,00 101 706,24
08/12/2022 BQ2 --> E VIRT PARTICIPATION SPORTIVE LEGRAND 50,00 101 756,24
12/12/2022 BQ2 --> E PREL SGT 24,99 101 731,25
12/12/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 30,00 101 701,25
12/12/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 19,99 101 681,26
12/12/2022 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 12,99 101 668,27
13/12/2022 BQ2 --> E CB FFN ENG. ILES CHAMPIONNATS FR JUNIORS 184,00 101 484,27
14/12/2022 BQ2 --> E VIRT SUVENTIONS DEPATEMENTALE 0.4 2 000,00 103 484,27
14/12/2022 BQ2 --> E VIRT MOUETTES DE PARIS 240,00 103 724,27
15/12/2022 BQ2 --> E VIRT CARREFOUR SAPIN 53,98 103 670,29
15/12/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 103 620,29
15/12/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 103 570,29
15/12/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 103 520,29
15/12/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 103 470,29
15/12/2022 BQ2 --> E CB FFN ENG. MEETING MASTERS HENRI THEOLAT 12,00 103 458,29
15/12/2022 BQ2 --> E VIRT AQUA PABLO 312,00 103 770,29
15/12/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 123 770,29
16/12/2022 BQ2 --> E PREL URSSAF 6 693,00 117 077,29
19/12/2022 BQ2 --> E CB VUELING 800,28 116 277,01
19/12/2022 BQ2 --> E CB VUELING 38,60 116 238,41
19/12/2022 BQ2 --> E CB VUELING 1 207,67 115 030,74
20/12/2022 BQ2 --> E VIRT CARREFOUR BEBE NAGEUR 48,97 114 981,77
20/12/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 114 931,77
20/12/2022 BQ2 --> E VIRT INDM. SERVICE CIVIQUE 220,70 114 711,07
20/12/2022 BQ2 --> E VIRT OBJET RAMA - 2500 PORTE BADGE 354,00 114 357,07
20/12/2022 BQ2 --> E VIRT UDPS 75 CONTINUE PREMIERS SECOURS 110,00 114 247,07
20/12/2022 BQ2 --> E VIRT CLUB SPORTIF ET ATHLETIQUE 328,00 114 575,07
20/12/2022 BQ2 --> E VIRT INDM. SERVICE CIVIQUE 222,70 114 352,37
21/12/2022 BQ2 --> E PREL PAS 705,00 113 647,37
21/12/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 133 647,37
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21/12/2022 BQ2 --> E REM CHQ RECETTES STAGES 8 742,00 142 389,37
21/12/2022 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS 2 992,00 145 381,37
21/12/2022 BQ2 --> E REM CHQ RECETTES STAGES 5 342,50 150 723,87
23/12/2022 BQ2 --> E VIRT SERVICE CIVIQUE 2 113,33 152 837,20
23/12/2022 BQ2 --> E VIRT VIREMENT INTERNE 20 000,00 172 837,20
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT REMB PASS SPORT 50,00 172 787,20
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE BOUKEMOUCHE 261,22 172 525,98
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO 934,12 171 591,86
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LE PAIH 385,10 171 206,76
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LENORMAND 433,13 170 773,63
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE RODRIGUES CHLOE 262,50 170 511,13
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE AYOUAZ BILAL 2 800,00 167 711,13
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO BENJAMIN 790,87 166 920,26
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE DEROZIER 1 843,55 165 076,71
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE ECHELIN 651,23 164 425,48
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE EL SADANY YANN 1 876,76 162 548,72
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE HENRY 226,25 162 322,47
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE JEAN-ETIENNE 728,70 161 593,77
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE KOMOROWSKI 382,41 161 211,36
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 561,94 160 649,42
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 230,08 160 419,34
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE MAZUEL 701,61 159 717,73
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE PROVOST 1 609,30 158 108,43
26/12/2022 BQ2 --> E VIRT SALAIRE THUBAUT 1 616,71 156 491,72
27/12/2022 BQ2 --> E PREL RETRAITE REUNICA 2 267,06 154 224,66
27/12/2022 BQ2 --> E CHQ RECETTES STAGES IMPAYE 700,00 153 524,66
27/12/2022 BQ2 --> E VIRT ANCV 2 808,00 156 332,66
27/12/2022 BQ2 --> E VIRT ANCV 2 973,75 159 306,41
28/12/2022 BQ2 --> E VIRT PASS SPORT 12 300,00 171 606,41
28/12/2022 BQ2 --> E VIRT PASS SPORT 200,00 171 806,41
28/12/2022 BQ2 --> E VIRT PASS SPORT 450,00 172 256,41
02/01/2023 BQ2 --> E PREL SWIM COMMUNITY 59,94 172 196,47
02/01/2023 BQ2 --> E VIRT LICENCES FFN 31 783,00 140 413,47
02/01/2023 BQ2 --> E VIRT V ATHLON 80,00 140 493,47
03/01/2023 BQ2 --> E VIRT AQUA PABLO 312,00 140 805,47
05/01/2023 BQ2 --> E PREL MUTUELLE MGEN 59,64 140 745,83
05/01/2023 BQ2 --> E VIRT BEST CENTRE SPORT 9 313,14 131 432,69
05/01/2023 BQ2 --> E VIRT YVES THOMASSIN - SUIVI HRV 1 300,00 130 132,69
09/01/2023 BQ2 --> E VIRT SWIM COMMUNITY 7,14 130 125,55
10/01/2023 BQ2 --> E PREL SGT 40,19 130 085,36
10/01/2023 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 30,00 130 055,36
10/01/2023 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 19,99 130 035,37
10/01/2023 BQ2 --> E PREL BOUYGUES 12,99 130 022,38
11/01/2023 BQ2 --> E VIRT ANCV 14 137,33 144 159,71
11/01/2023 BQ2 --> E VIRT ANCV 14 690,85 158 850,56
13/01/2023 BQ2 --> E VIRT VUELING 3 201,14 155 649,42
13/01/2023 BQ2 --> E VIRT VUELING 4 830,67 150 818,75
13/01/2023 BQ2 --> E VIRT VUELING 154,38 150 664,37
16/01/2023 BQ2 --> E VIRT SERVICE CIVIQUE 100,00 150 764,37
16/01/2023 BQ2 --> E VIRT STADE DE VANVES 480,00 151 244,37
17/01/2023 BQ2 --> E PREL URSSAF 7 777,00 143 467,37
18/01/2023 BQ2 --> E VIRT LES HALLES DU PORTUGAL 343,44 143 123,93
19/01/2023 BQ2 --> E VIRT CIAMT 2022 552,00 142 571,93
19/01/2023 BQ2 --> E VIRT 4 TESTS OLBRECHT 480,00 142 091,93
19/01/2023 BQ2 --> E VIRT FORTIN SEBASTIEN - FLYERS+AFFICHES+CARTE 850,00 141 241,93
23/01/2023 BQ2 --> E CB FRAIS PAIE 9,00 141 232,93
23/01/2023 BQ2 --> E VIRT PROSWIMWEAR 1 392,90 139 840,03
24/01/2023 BQ2 --> E PREL PAS 825,00 139 015,03
24/01/2023 BQ2 --> E 112 FRS METTING - RECOMPENSES 50,00 138 965,03
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24/01/2023 BQ2 --> E VIRT SERVICE CIVIQUE 200,00 139 165,03
25/01/2023 BQ2 --> E PREL RETRAITE REUNICA 2 516,32 136 648,71
26/01/2023 BQ2 --> E CB AMAZON 20,05 136 628,66
26/01/2023 BQ2 --> E CB AMAZON - COMPRESSES + ANTISEPTIQUE 25,10 136 603,56
26/01/2023 BQ2 --> E VIRT PASS SPORT 150,00 136 753,56
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE BOUKEMOUCHE 260,89 136 492,67
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO 664,10 135 828,57
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LE PAIH 392,04 135 436,53
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LENORMAND 432,77 135 003,76
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE RODRIGUES CHLOE 262,50 134 741,26
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE AYOUAZ BILAL 2 816,10 131 925,16
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE CHARRO BENJAMIN 681,67 131 243,49
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE DEROZIER 1 046,63 130 196,86
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE ECHELIN 665,00 129 531,86
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE EL SADANY YANN 1 416,75 128 115,11
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE HENRY 182,74 127 932,37
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE JEAN-ETIENNE 716,12 127 216,25
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE KOMOROWSKI 380,32 126 835,93
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 568,26 126 267,67
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE LEGRAND 229,59 126 038,08
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE MAZUEL 725,29 125 312,79
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE PROVOST 1 610,02 123 702,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT REMB PASSSPORT 150,00 123 552,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. MEETING CHEVREUSE 63,00 123 489,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT CD94 FORFAIT NON DECLARE 105,00 123 384,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. INTERCLUBS CRETEIL 24,00 123 360,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. PARCOURS AVENIRS CRETEIL 295,00 123 065,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. INTERCLUBS CRETEIL 24,00 123 041,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. OPEN MAITRES VDM 17,50 123 024,27
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. PARCOURS AVENIRS VITRY/SEINE 172,50 122 851,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT FFN ENG. JOURNEES QUALIF. VITRY/SEINE 395,00 122 456,77
30/01/2023 BQ2 --> E VIRT SALAIRE THUBAUT 1 618,29 120 838,48
31/01/2023 BQ2 --> E REM CHQ RECETTES STAGES 2 032,00 122 870,48
31/01/2023 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS 1 558,06 124 428,54
31/01/2023 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS 280,00 124 708,54
31/01/2023 BQ2 --> E REM CHQ COTISATIONS ADHERENTS 1 035,00 125 743,54
